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pysonogbeMHOCTL

HomuHanbHas rpy3onofgbeMHOCTb
MakcumanbHas BbicoTa Nogbema
MakcumanbHblil BbineT

Fa6apuTHas annHa (c Bunamm)
[invHa o OCHOBaHMs BUA

06wWas WwupuHa

06was BbicoTa

06wWas WupuHa KabuHbl

Paguyc nosopota (cHapyxu koneca)
[lopoxHblii npoceeT

KonecHas 6asa

Yron onpokuablBaHus

Yron onpokuabIBaHNs KoBlla
061wmit Bec

[Anuna Bun / Wupuna Bun / Cekuua Bun

CTaHaapTHbIe WuHb!
Befywve koneca (nepeAxue / 3aaHue)

PexuM pyneBoro ynpasneHus

Aytpurepbl

Tun cTabunuaatopos

YnpaBneHue ctabunuaatopamu

[Lsuratenn

Bpenp gsuratens

JKonormyeckuin knacc gpuratens

Mogenb fBuratens

MouyHocTb auratens (n.c. / kW)
MakcumanbHblit KpyTaL Ui MOMEHT / 060poTbI ABUraTens (MUH)
KonuyecTso UunnHApOB - 06beM LMNMHAPOB
AnekTpuyeckas cuctema

Konnyectso 6atapeit / batapes

12V EMKOCTb akKyMynsTopHoil 6atapen

CTapToBbIii TOK akKymynsatopa
TpaHcmuceus
Tun TpaHcMuccuun

Kopo6ka nepepay / Konuuectso nepepay (snepef) / Konuuectso nepepay (Hasap)
MakcumanbHas ckopocTb nepeaBUKeHNs

TaroBoe ycunue

CTOSIHOYHbIA TOPMO3

Pa6ouuii Topmo3

Tpon3BoAuTENLHOCTL
lMpeogoneBaeMmblil YKIOH = C rpy3oM / 6e3 rpysa
MpapaBnuka

Tun rugpaBnanyeckoro Hacoca

MMapaBanyeckmii NoTok
[apaBnuyeckoe AaBnexne
3anpaBoyHble eMKOCTH

Macno aguratens

EMKOCTb TONAMBHOTO 6aKa
Lllym u BUGpaLyms

YpoBeHb Wwyma B kabute (LpA)
3BYKOBas MOLLHOCTb (LWA)
Bu6pauys Ha pyku onepatopa
PasHoe

Ynpagnsiemble Koneca (nepegxue / 3agHue)

OpraHbl ynpasnexus

CepTudukauns KabuHbl

CucTema pacno3HaBaHus HaBecHoro o6opyaosaHus (E-Reco)

.
1

12
b1
h17
b4
Wal
m4
y
a4
a5

I/els

6000 kg
29.90m
2590 m

9.14m
7.94m
2.50 m
3.10m
0.96 m
4.63m
0.38m
3.25m
12°
110°
21800 kg
1200 mm x 100 mm x 60 mm

445/65 R22,5
2/2

2 Befywwux Koneca, 4 Begywwux koneca, KpaboBbiit
xoA

Teneckonuyeckune ABYXCEKLMOHHbIE
‘/npaBneume OAHUM unn BCeEMU CTaﬁVIJ'WISaTOpaMVI

Yanmar
Stage IlIA
4TN107FTT-6SMU1
173 Hp /127 kW
805 Nm @ 1500 pm
4 - 4567 cm?

2x12V
120 Ah
850 A

MmapocTatnyeckas c Speedshift
Speedshift/2/2
40 km/h
9200 daN
ABTOMaTUYECKUA HEraTUBHbIA CTOAHOYHbIA TOPMO3

Horpy)KeHHble B Mac/i0 MHOrogMCKOBble TOpMO3a Ha
nepefHeii u 3apHei ocu

32.40 % / 41.40 %

AKCHanbHO-NOPLLIHEBOIA HACOC C NePeMEHHON
nogaven

172 1/min
350 bar

131
3201

67 dB
108 dB
2.50 m/s?

2/2
2 pxoincTuka
Ka6uta ROPS - FOPS YpoBeHb 2
CraHpapTHbIiA



MRT-X 3060 C03[jaHHblii Ha 27 aHBapsa 2026r., 14:46 UTC

MRT-X 3060 - rabapuTHbIN YepTex

[innHa pambl

KonecHas 6a3a

[lopoxHblii npocseT

CMeLeHne npoTuoBeca 6awhu (Ha 90°)

06Las AnmHa ayTpurepos

06LWas W1pPKHA C BbIABUHYTHIMM ayTpUrepamu

Perynsitop BblpaBHUBaHUS paMbl

[lopoXHbIii NpOCBET NOA NepefHUMM WHWHAMM Ha ayTpurepax

MRT-X 3060 - ilnarpamma Harpysku

Malu1Ha Ha Konecax C BUnamu - MeTpudeckas cuctema
Mep
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MalumHa Ha onyLeHHbIx ayTpurepax ¢ suaamu (CAF),
MeTpuyeckas cucremMa mep
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MaluKHa Ha onyLeHHbIX ayTpurepax c neéeakon 6000kr, MalmrHa Ha yCTaHOBJ/IEHHbIX ayTpUrepax c BECOM Ha

MeTpuyeckas cuctema mep ctpene 2000 kr, MeTpuyeckas cuctema mep
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MalunHa Ha OnyLeHHbIX ayTpurepax ¢ kprokom 6000kr, MalmHa Ha onyLLeHHbIX ayTpurepax ¢ KpaH-6ankom c

MeTpuyeckas cuctema mep ne6epkoii 2000kr, MeTpuyeckas cuctema mep
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MalunHa Ha OMYLLEHHbIX ayTpUrepax ¢ BblABUXHOM KpaH- MaliMHa Ha onyLeHHbIX ayTpurepax ¢ Kptokom 6000kr,
6ankoii c nebepkoii, MeTpuyeckas cucteMa Mep
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METp1YecKas cucteMa Mep
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MalunHa npu onyLeHHbIx ayTpurepax ¢ nnathopmon 365 MawwmHa npy onyweHHbIX ayTpurepax ¢ nnathopmoii

KT - METPUYECKas cucTeMa Mep
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BpalyeHue 6awHN npy onylweHHbIX ayTpurepax ¢ 3D, B BpalyeHue GawwHN npy onylweHHbIX ayTpurepax ¢ 3D, B
NOAHATOM NOJIOXEHUM ONYLLEHHOM MOJIOXEHUM
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lonoBHoi oduc
B.P. 249 - 430 rue de I'Aubiniére
44150 Ancenis Cedex - France (®dpaHuus)
TenedoH: 00 33 (0)2 40 09 10 11 - dakc: 00 33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

B naHHOI 6polwtope onucbIBakOTCA BepcuM KOHbUrypauuu u onuuu npoAykToB Manitou, KOTOpble MOMYT OTANYATHCS
B 3aBUCMMOCTYW OT 060pyaoBaHus. OnucaHHoe B AaHHOM GpoLutope 060pyA0OBaHME MOXET, B 3aBUCUMOCTH OT
BEPCUM, ObITb CTaHAAPTHBIM, OMLMOHANbHBIM UM HepocTynHbIM. KoMaHusa Manitou ocTaBnsieT 3a co6oil NpaBo B
nto60e BpeMs U3MEHATb NPUBELEHHbIE U OMKMCAHHbIE XapaKTepPUCTMKK 6e3 NpesBapUTeNbHOTO YyBEAOMIEHUS.
YKa3aHHble TeXHUYeckne XapaKTepuCTukKKU He ABNAIOTCA 063aTeNnbHbIMKU ANna npoussoanTens. ,U,J'Iﬂ nony4vyeHusa
JOMONHUTENbHOI MH(pOPMAaLMK 06paTUTECh K CBOEMY Aunepy Manitou. 3TOT JOKYMEHT He UMEeT 063bIBaloLLEero,
[OrOBOPHOTO XapakTepa. OnucaHne NpoAyKUUN He UMeeT 063bIBaOLLEro, JOr0OBOPHOrO xapaktepa. Cnucok
TEXHNYECKNX XapaKTepUCTUK He ABNSETCS MCUYEPMbIBaOWMM. JIOrOTUMbI U CPeACTBA BU3YanbHON MAEHTU(MUKALMK
SBASAOTCH COGCTBEHHOCTHIO Manitou, MX HEeCaHKLMOHUPOBaHHOE UCNONb30BaHNe 3anpelleHo. Bce npaBa 3almLeHbl.
®oTorpamun u cxeMbl B 3T0ii GpoLLtOpe NPeAOCTaBEHbI TONBKO AN 03HAKOM/IEHUS U B KAYECTBE CMPaBOYHOIA
UHdOpMaLNK.

Manitou BF SA — KoMnaHus ¢ orpaHM4eHHON OTBETCTBEHHOCTbIO U COBETOM ANPEKTOPOB — AKLMOHEPHbIN KanuTan:
39 668 399 eBpo — Homep 857 802 508 B PeecTpe kOMMepCaHTOB W npeanpusATuii HaHta


https://www.manitou.com/

